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DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) l’ACORD de 12 

d’abril de 2023, de l’órgan tècnic de selecció 

que ha de jutjar el concurs oposició per a la 

provisió de vacants del cos superior de gestió 

de salut pública de l’Administració de la 

Generalitat, escala d’infermers o infermeres 

de salut pública (A2-S03-01), personal 

funcionari d’administració especial, 

dependents de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, pel qual es publica el 

full d’anotacions definitiu de correcció de 

l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) el ACUERDO 

de 12 de abril de 2023, del órgano técnico de 

selección que ha de juzgar el concurso 

oposición para la provisión de vacantes del 

cuerpo superior de gestión de Salud Pública 

de la Administración de la Generalitat, escala 

de enfermeros o enfermeras de Salud Pública 

(A2-S03-01), funcionarios o funcionarias de 

administración especial, dependientes de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública, por el que se publica la planilla 

definitiva de corrección del ejercicio junto a la 

relación provisional de aspirantes aprobados 

y suspendidos, por el orden de puntuación 

alcanzada. 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

La jefa del servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 

València,  
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CONVOCATORIA: Concurso-oposición para la provisión de vacantes del cuerpo 
superior de gestión de salud pública de la Administración de la Generalitat, escala de 
enfermeros y enfermeras de salud pública (A2-S03-01), funcionarios o funcionarias 
de administración especial, dependientes de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública (DOGV núm. 9083, de 13/05/2021) 

 
PLANILLA DEFINITIVA DE CORRECCIÓN DEL EJERCICIO 

 

TURNO LIBRE (fecha del ejercicio: 02/12/2022) 
 

01 C  17 A  33 A  49 B  65  

02 B  18 B  34 C  50 C  66  

03 B  19 B  35 B  51 B  67  

04 B  20 B  36 C  52 B  68  

05 C  21 B  37 C  53 ANULADA  69  

06 B  22 D  38 B  54 A  70  

07 A  23 C  39 C  55 A  71  

08 C  24 C  40 C  56 A  72  

09 B  25 B  41 B  57 C  73  

10 A  26 D  42 A  58 C  74  

11 B  27 A  43 B  59 C  75  

12 B  28 C  44 A  60 D  76  

13 A  29 B  45 A  61   77  

14 C  30 C  46 D  62   78  

15 A  31 B  47 D  63   79  

16 A  32 C  48 A  64   80  
 
La presidenta             La secretaria 
 
 
 
 
Fdo.: SILVIA SONIA ALCOVER GIMÉNEZ               Fdo.: SONIA CASANOVA VIVAS 

Firmado por SONIA CASANOVA VIVAS -
NIF:***0534** el día 01/03/2023 con
un certificado emitido por ACCVCA-
120

Firmado por SILVIA SONIA ALCOVER GIMENEZ -
NIF:***7669** el día 01/03/2023 con un
certificado emitido por ACCVCA-120
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ACORD de l’órgan tècnic de selecció que ha de 

jutjar el concurs oposició per a la provisió de vacants 

del cos superior de gestió de salut pública de 

l’Administració de la Generalitat, escala d’infermers o 

infermeres de salut pública (A2-S03-01), personal 

funcionari d’administració especial,, dependents de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, pel 

qual es publica el full d’anotacions definitiu de 

correcció de l'exercici junt amb la relació provisional 

d'aspirants aprovats i suspesos, per l'ordre de 

puntuació aconseguida. 

 

De conformitat amb el que establix la base 6.1.4 de 

la convocatòria del concurs-oposició per a la provisió 

de vacants del cos superior de gestió de salut pública 

de l’Administració de la Generalitat, escala 

d’infermers o infermeres de salut pública (A2-S03-01), 

personal funcionari d’administració especial,, 

dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i 

Salut Pública (DOGV núm. 9083, de 13/05/2021), 

transcorregut el termini d'al·legacions després de la 

publicació del full d'anotacions provisional de 

correcció de l'exercici i una vegada resoltes les 

presentades, l'òrgan tècnic de selecció que ha de jutjar 

l'esmentat procés selectiu acorda: 

 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública (www.san.gva.es) el 

full d’anotacions definitiu de correcció de l'exercici 

junt amb la relació provisional d'aspirants aprovats i 

suspesos, per l'ordre de puntuació aconseguida i per 

ordre albabètic, que figura en l’annex. 

 

Les persones aspirants disposaran d'un termini de 

10 dies hàbils, a comptar de l'endemà de la publicación 

d’aquest acord, per a realitzar les al·legacions que 

estimen pertinents, excepte les referents al contingut i 

resposta de les preguntes de l'exercici que ja han sigut 

objecte del corresponent termini d'al·legacions, per 

mitjà de l'enllaç següent: 

 

ACUERDO del órgano técnico de selección que ha 

de juzgar el concurso oposición para la provisión de 

vacantes del cuerpo superior de gestión de Salud 

Pública de la Administración de la Generalitat, escala 

de enfermeros o enfermeras de Salud Pública (A2-S03-

01), funcionarios o funcionarias de administración 

especial, dependientes de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, por el que se publica la 

planilla definitiva de corrección del ejercicio junto a la 

relación provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación alcanzada. 

 

De conformidad con lo establecido en la base 6.1.4 

de la convocatoria del concurso-oposición para la 

provisión de vacantes del cuerpo superior de gestión de 

Salud Pública de la Administración de la Generalitat, 

escala de enfermeros o enfermeras de Salud Pública 

(A2-S03-01), funcionarios o funcionarias de 

administración especial, dependientes de la Conselleria 

de Sanidad Universal y Salud Pública, (DOGV núm. 

9083, de 13/05/2021), transcurrido el plazo de 

alegaciones tras la publicación de la planilla 

provisional de corrección del ejercicio y una vez 

resueltas las presentadas, el órgano técnico de 

selección que ha de juzgar el citado proceso selectivo 

acuerda: 

 

Publicar en la página web de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública (www.san.gva.es) 

la planilla definitiva de corrección del ejercicio junto a 

la relación provisional de aspirantes aprobados y 

suspendidos, por el orden de puntuación alcanzada y 

por orden alfabético, que figura en el anexo. 

 

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 

10 días hábiles, a contar desde el día siguiente a la 

publicación de este acuerdo, para realizar las 

alegaciones que estimen pertinentes, salvo las 

referentes al contenido y respuesta de las preguntas del 

ejercicio que ya han sido objeto del correspondiente 

plazo de alegaciones, mediante el siguiente enlace: 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=21218&version=amp 

 

Contra el full d’anotacions definitiu de correcció 

de l'exercici i/o el contingut i resposta de les preguntes 

de l'exercici es podrà interposar els recursos 

especificats en la base huitena de la convocatòria. 

Contra la planilla definitiva de corrección del 

ejercicio y/o el contenido y respuesta de las preguntas 

del ejercicio podrá interponerse los recursos 

especificados en la base octava de la convocatoria. 

 

 

President/a / Presidente/a Secretari/ària / Secretario/a 

 
Firmado por SILVIA SONIA
ALCOVER GIMENEZ -
NIF:***7669** el día
12/04/2023 con un certificado
emitido por ACCVCA-120

Firmado por SONIA CASANOVA VIVAS
- NIF:***0534** el día
12/04/2023 con un certificado
emitido por ACCVCA-120
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ANNEX I – INFERMERIA SP (A2-S03-01) – TORN LLIURE - RESOLUCIÓ PROVISIONAL OPOSICIÓ 

ANEXO I - ENFERMERÍA SP (A2-S03-01) – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN PROVISIONAL OPOSICIÓN 
 

ORDRE PUNTUACIÓ / ORDEN PUNTUACIÓN 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60  BASE 10                              DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60   BASE 10 
 
1 .... ***2843** ... GIMENO MARTOS, SILVIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 54,238...... 9,040 
2 .... ***6629** ... MONTOYA JIMENEZ, SARA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 49,494...... 8,249 
3 .... ***8682** ... GUAITA CALATRAVA, ROSANA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 48,138...... 8,023 
4 .... ***1283** ... PEREZ TORRES, SONIA....................................... LLIURE/LIBRE ......... 48,137...... 8,023 
5 .... ***9003** ... PINTO CARBO, MARINA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 46,442...... 7,740 
6 .... ***7092** ... DOMINGUEZ GARCIA, REBECA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 46,441...... 7,740 
7 .... ***7916** ... ALONSO MARTINEZ, ALICIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 45,426...... 7,571 
8 .... ***2146** ... CALATRAVA COSIN, BEATRIZ .............................. LLIURE/LIBRE ......... 45,087...... 7,515 
9 .... ***3107** ... DIAZ PEREZ, MARIA JOSE ................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,410...... 7,402 
10 .. ***3482** ... PEREZ ALFONSO, KAREN ELIANA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 44,072...... 7,345 
11 .. ***9905** ... RIBELLES FRANCH, ELISA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,068...... 7,345 
12 .. ***4591** ... VIUDES CONEJERO, ESTEFANIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 43,732...... 7,289 
13 .. ***5943** ... NAVARRO MIRA, CANDIDA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 43,054...... 7,176 
14 .. ***2431** ... MARTINEZ CORREA, ALICIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 42,376...... 7,063 
15 .. ***8831** ... DE MOYA ROMERO, JUAN RAMON ........................ LLIURE/LIBRE ......... 42,375...... 7,063 
16 .. ***3850** ... FARIÑAS HERRERA, NATALIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 42,375...... 7,063 
17 .. ***0707** ... RISUEÑO ALBUIXECH, RUTH ............................... LLIURE/LIBRE ......... 42,375...... 7,063 
18 .. ***5268** ... ANDRES MARTINEZ, MERCEDES .......................... LLIURE/LIBRE ......... 42,374...... 7,062 
19 .. ***6648** ... NUÑEZ HUERTAS, MIGUEL .................................. Div.Funcional .......... 42,038...... 7,006 
20 .. ***7995** ... SEGUI OCHANDO, CRISTINA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 42,038...... 7,006 
21 .. ***2603** ... VILLATORO BONGIORNO, KATJA.......................... Div.Funcional .......... 42,038...... 7,006 
22 .. ***5805** ... JURADO CORREAS, MANUELA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 41,699...... 6,950 
23 .. ***9572** ... BONIAS DIANA, MARIA DESAMPARADOS .............. LLIURE/LIBRE ......... 41,697...... 6,949 
24 .. ***9092** ... DIAZ JIMENEZ, ANA EVA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 41,697...... 6,949 
25 .. ***3113** ... GARCIA MARTINEZ, PEDRO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 41,022...... 6,837 
26 .. ***0440** ... MACIAN SANCHEZ, ASER .................................... LLIURE/LIBRE ......... 41,022...... 6,837 
27 .. ***5270** ... LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 41,021...... 6,837 
28 .. ***7918** ... RODENAS MARCO, MARIA DESAMPARADOS .......... LLIURE/LIBRE ......... 40,681...... 6,780 
29 .. ***2334** ... LLORENTE NIETO, PEDRO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,680...... 6,780 
30 .. ***9485** ... DURA CHORNET, MARTA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,343...... 6,724 
31 .. ***7705** ... GUARDIOLA VILLORA, PATRICIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 40,343...... 6,724 
32 .. ***5033** ... VALERO MORENO, MIGUEL ................................. LLIURE/LIBRE ......... 40,343...... 6,724 
33 .. ***4898** ... JORDAN RUIZ, ISABEL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,341...... 6,724 
34 .. ***5438** ... OCAÑA ORTIZ, ANA MARIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 40,341...... 6,724 
35 .. ***0211** ... BERNAT PIÑA, LAURA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,005...... 6,667 
36 .. ***6363** ... LIBROS SOLER, IRENE........................................ LLIURE/LIBRE ......... 40,004...... 6,667 
37 .. ***4505** ... MARTINEZ BERTOMEU, CLARA............................. LLIURE/LIBRE ......... 39,666...... 6,611 
38 .. ***2047** ... FRESNEDA CASTELLANOS, ELENA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 39,663...... 6,611 
39 .. ***1755** ... LORENZO PLUMED, BEATRIZ ALICIA .................... LLIURE/LIBRE ......... 39,663...... 6,611 
40 .. ***5729** ... EGIDO CARRASCOSA, SERGIO ............................ LLIURE/LIBRE ......... 39,324...... 6,554 
41 .. ***8312** ... GOMIS VICEDO, ROSA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,987...... 6,498 
42 .. ***5618** ... JIMENEZ MORENO, ROGELIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 38,986...... 6,498 
43 .. ***5382** ... PRIETO SALVADOR, JULIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,986...... 6,498 
44 .. ***0526** ... ESCRIG COLLADO, MIRIAM ................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,985...... 6,497 
45 .. ***0392** ... SEVILLANO MILAN, ANA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,649...... 6,442 
46 .. ***8907** ... GARCIA BENITEZ, JESHICA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,648...... 6,441 
47 .. ***8665** ... SANCANUTO CHARDI, CINTIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 38,647...... 6,441 
48 .. ***9405** ... GARCIA FALCON, JOAN....................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,311...... 6,385 
49 .. ***4940** ... SANCHIS SORO, DUNIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,311...... 6,385 
50 .. ***8499** ... BERNABEU ZARATE, PABLO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,309...... 6,385 
51 .. ***9298** ... SAN JOSE MARTINEZ, ALBERTO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 38,309...... 6,385 
52 .. ***7044** ... COLOMA MARTINEZ, DANIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 38,307...... 6,385 

53 .. ***1851** ... VENDRELL ALMENDROS, CELIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 37,971 ..... 6,328 
54 .. ***2742** ... BELMONTE CABRERA, ALICIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 37,632 ..... 6,272 
55 .. ***8872** ... CAVA MALDONADO, JUAN ................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,632 ..... 6,272 
56 .. ***9279** ... SANTONJA AYUSO, LUCIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,631 ..... 6,272 
57 .. ***9312** ... PUENTES ALEGRE, VICTOR ................................. LLIURE/LIBRE ......... 37,630 ..... 6,272 
58 .. ***6261** ... OLTRA NAVARRO, MARIA JOSE............................ LLIURE/LIBRE ......... 37,629 ..... 6,272 
59 .. ***6969** ... SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS .......................... LLIURE/LIBRE ......... 36,954 ..... 6,159 
60 .. ***2156** ... MARTINEZ ALVAREZ, ANA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 36,614 ..... 6,102 
61 .. ****5458* ... TUDOR ---, IULIA IOANA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,614 ..... 6,102 
62 .. ***0094** ... TABERNER CUEVAS, ANA AMPARO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 36,611 ..... 6,102 
63 .. ***9784** ... SOLER MAHIQUES, MARIA BLANCA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 36,277 ..... 6,046 
64 .. ***0881** ... NAVARRO TARAZAGA, NATALIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 36,275 ..... 6,046 
65 .. ***4723** ... CASTELLS ESCARTI, SARA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 35,938 ..... 5,990 
66 .. ***0043** ... CERDAN GARCIA, EVA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 35,937 ..... 5,989 
67 .. ***3260** ... MIRALLES AMOROS, MARIA ASUNCION ................ LLIURE/LIBRE ......... 35,937 ..... 5,989 
68 .. ***4390** ... SANCHO MESTRE, CARMEN................................. LLIURE/LIBRE ......... 35,933 ..... 5,989 
69 .. ***4062** ... PASCUAL CUADRADO, RUBEN MANUEL ................. LLIURE/LIBRE ......... 35,599 ..... 5,933 
70 .. ***1550** ... LOPEZ MEDINA, PATRICIA NATIVIDAD ................. LLIURE/LIBRE ......... 35,595 ..... 5,933 
71 .. ***9664** ... VALERO MARTINEZ, YLENIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 35,260 ..... 5,877 
72 .. ***0376** ... FERNANDEZ BARBERA, IRENE ............................. LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
73 .. ***6205** ... FERRI SILVESTRE, MARIA DEL CARMEN ............... LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
74 .. ***2103** ... GRAS NIETO, ELVIRA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
75 .. ***0042** ... SAURA CASINO, AINHOA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
76 .. ***8941** ... ORTUÑO FORCADA, MIRIAM PILAR ...................... LLIURE/LIBRE ......... 34,917 ..... 5,819 
77 .. ***7847** ... GRAU VALERO, PILAR ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 34,579 ..... 5,763 
78 .. ***4525** ... UTRERA LORENTE, LIDIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,244 ..... 5,707 
79 .. ***9553** ... SANCHIS FERRER, AMANDA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 33,904 ..... 5,651 
80 .. ***7982** ... LOPEZ GONZALEZ, LAURA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 33,901 ..... 5,650 
81 .. ***1666** ... SALAZAR GUIRAL, CARME .................................. LLIURE/LIBRE ......... 33,900 ..... 5,650 
82 .. ***8921** ... FOLCH SOLER, EUGENIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,565 ..... 5,594 
83 .. ***3900** ... MARTIN MARTINEZ, MARIA JOSE ......................... LLIURE/LIBRE ......... 33,564 ..... 5,594 
84 .. ***2988** ... MORENO SERRANO, GONZALO ............................ LLIURE/LIBRE ......... 33,564 ..... 5,594 
85 .. ***6793** ... VERGARA GOMEZ, GLORIA MARIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 33,564 ..... 5,594 
86 .. ***5282** ... CORBERAN TORMO, CARLOS ............................... LLIURE/LIBRE ......... 33,562 ..... 5,594 
87 .. ***8964** ... MERLOS MADOLELL, LAURA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 33,562 ..... 5,594 
88 .. ***9932** ... GOMEZ PEREZ, ALBERTO .................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,227 ..... 5,538 
89 .. ***5796** ... BUFORN PEREZ, JOSE ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 33,225 ..... 5,537 
90 .. ***5680** ... MARTINEZ ANTON, GEMA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,225 ..... 5,537 
91 .. ***8817** ... RAMOS PARDO, MARIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,225 ..... 5,537 
92 .. ***9685** ... TERUEL FURIO, MARCOS .................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,224 ..... 5,537 
93 .. ***2980** ... URTASUN LANZA, MARIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,224 ..... 5,537 
94 .. ***9334** ... DIAZ GARRIDO, EVA MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 32,885 ..... 5,481 
95 .. ***5513** ... RECUENCO DIEZ, LOIDA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 32,885 ..... 5,481 
96 .. ***8957** ... TOMAS MARTINEZ, NEREA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 32,884 ..... 5,481 
97 .. ***6921** ... CAMARA MOGENTE, ARANTZAZU ......................... LLIURE/LIBRE ......... 32,547 ..... 5,425 
98 .. ***7448** ... CASTILLO MARI, MARIA LAILA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 32,547 ..... 5,425 
99 .. ****8502* ... RUSEN ---, VIORICA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 32,547 ..... 5,425 
100 ***0677** ... GARCIA BELLOT, ANA JOSEFA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 32,546 ..... 5,424 
101 ***6503** ... JIMENEZ NADAL, MARIA MAR .............................. LLIURE/LIBRE ......... 32,543 ..... 5,424 
102 ***7675** ... VICENTE GUEVARA, SERGIO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 32,210 ..... 5,368 
103 ***9995** ... GIMENO GIMENO, MARINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 32,209 ..... 5,368 
104 ***0242** ... MEDINA CORTES, MARIA BEGOÑA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 32,208 ..... 5,368 
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105 ***7543** ... MONTEAGUDO GIMENEZ, ANA CRISTINA .............. Div.Funcional .......... 32,208...... 5,368 
106 ***6438** ... RUBIO SANCHEZ, ROSA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,869...... 5,312 
107 ***7513** ... AVINENT BOSCH, IRENE ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,868...... 5,311 
108 ***0552** ... SAUCO CALDERON, ELVIRA................................. LLIURE/LIBRE ......... 31,867...... 5,311 
109 ***3755** ... ANTON PASTOR, ITZIAR ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,533...... 5,255 
110 ***4420** ... BLAZQUEZ ROIG, LUIS ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,533...... 5,255 
111 ***1020** ... LLORIA PAES, FERNANDO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,533...... 5,255 
112 ***5947** ... PATIÑO VERA, ANA BELEN .................................. LLIURE/LIBRE ......... 31,533...... 5,255 
113 ***3328** ... CUCALA ORIENT, MARIA ESTHER ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,532...... 5,255 
114 ***0177** ... LLUCH FUENTES, MARIA ISABEL .......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,531...... 5,255 
115 ***7524** ... MARIN TEBAR, SARA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,531...... 5,255 
116 ***5737** ... GARCIA GALLEGO, IRENE ................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,529...... 5,255 
117 ***5703** ... MATEU VILA, MARIA EUGENIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 31,529...... 5,255 
118 ***7032** ... NAVARRO MORENO, JULIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 31,528...... 5,255 
119 ***7363** ... VAZQUEZ CHIRIVELLA, CONCEPCION ................... LLIURE/LIBRE ......... 31,191...... 5,198 
120 ***3881** ... APARICIO MEDINA, FATIMA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 31,190...... 5,198 
121 ***8432** ... MESEGUER FERRER, NOEMI ................................ LLIURE/LIBRE ......... 31,189...... 5,198 
122 ***0102** ... CARRAL MORATA, MARIA ESTHER ........................ LLIURE/LIBRE ......... 30,854...... 5,142 
123 ***3444** ... ANIORTE SELMA, SANDRA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 30,853...... 5,142 
124 ***5942** ... PASCUAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN........... LLIURE/LIBRE ......... 30,853...... 5,142 
125 ***1254** ... RUIZ SANCHO, MARTA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,516...... 5,086 
126 ***5867** ... SELVA VILLAZALA, BEATRIZ ................................ LLIURE/LIBRE ......... 30,514...... 5,086 
127 ***6930** ... VELAZQUEZ PUIG, MARIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,513...... 5,085 
128 ***2291** ... GUADALUPE FERNANDEZ, VICTOR ....................... LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
129 ***9950** ... OLMO GARCIA, ANGEL MIGUEL............................ LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
130 ***0244** ... ORRIT FERRER, GRACIELA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
131 ***6381** ... ORTI CALATAYUD, MARIA ROSARIO ..................... LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
132 ***2567** ... SALVADOR BRIONES, AMPARO ............................ LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
133 ***3249** ... VALENZUELA CUMBA, EDISON DANIEL ................. LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
134 ***4175** ... MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 30,176...... 5,029 
135 ***0819** ... PEREZ LOPEZ, LAURA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,837...... 4,973 
136 ***4129** ... SALVA SOLA, MIRIAM ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,835...... 4,973 
137 ***9452** ... MATEU ROIG, LLEDO .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,833...... 4,972 
138 ***2949** ... FORTEA SANCHIS, GLORIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 29,499...... 4,916 
139 ***1271** ... MEJIAS PAVIA, CARLOS ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,496...... 4,916 
140 ***0754** ... SANZ LORENTE, MARIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,494...... 4,916 
141 ***6636** ... GARRIDO ROMERO, MARIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 29,158...... 4,860 
142 ***5610** ... MANSILLA FERRER, ENRIQUE .............................. LLIURE/LIBRE ......... 29,158...... 4,860 
143 ***9042** ... PALACIOS CARRASCO, CRISTINA......................... LLIURE/LIBRE ......... 29,158...... 4,860 
144 ***6144** ... TAFALLA TORRES, JOSE MANUEL ......................... LLIURE/LIBRE ......... 28,821...... 4,804 
145 ***8086** ... CUELLAR UREÑA, MARINA................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,820...... 4,803 
146 ***4299** ... AGUSTINA AMADOR, LAURA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 28,818...... 4,803 
147 ***9642** ... ALBERT CAMAÑES, VICENTE ............................... LLIURE/LIBRE ......... 28,481...... 4,747 
148 ***5168** ... CARBONELL OLIVAN, MARIA VICTORIA ................ LLIURE/LIBRE ......... 28,481...... 4,747 
149 ***3411** ... BRINES SIREROL, LUCIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,480...... 4,747 
150 ***6953** ... FORES RIVAS, EVA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 28,479...... 4,746 
151 ***5089** ... SERRANO FERRER, PAULA................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,479...... 4,746 
152 ***5186** ... SARRION VIÑES, GRACIELA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 28,477...... 4,746 
153 ***6824** ... MEZQUITA TARRAGA, ANA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 28,143...... 4,691 
154 ***9897** ... FERNANDEZ ALCOCER, AINOA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 28,142...... 4,690 
155 ***5668** ... PEREZ SILES, LIDIA ........................................... Div.Funcional .......... 28,142...... 4,690 
156 ***7998** ... ALCOCER CREMADES, AURELIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 28,139...... 4,690 
157 ***5292** ... SANCHEZ CAMPOS, ALMUDENA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 27,803...... 4,634 
158 ***0753** ... ROVIRA GARCIA, ALICIA..................................... LLIURE/LIBRE ......... 27,801...... 4,634 
159 ***5074** ... FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ................... LLIURE/LIBRE ......... 27,464...... 4,577 
160 ***2094** ... SALVADOR LANGA, MARISOL .............................. LLIURE/LIBRE ......... 27,463...... 4,577 
161 ***5186** ... BERNAT HOYOS, MARIA AMPARO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 27,462...... 4,577 
162 ***1878** ... MATESANZ FEITO, RAQUEL ................................. LLIURE/LIBRE ......... 27,125...... 4,521 
163 ***1278** ... PERALTA LLORENS, NURIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 27,125...... 4,521 
164 ***3990** ... LLORET GALIANA, ANA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 27,122...... 4,520 
165 ***8452** ... LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 26,782...... 4,464 

166 ***7891** ... SALAS CALVO, MELANIE ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 26,781 ..... 4,464 
167 ***9728** ... HERMIDA ROMERO, VERONICA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 26,448 ..... 4,408 
168 ***1962** ... ABU-SHARIF BOHIGAS, FATIMAH ........................ LLIURE/LIBRE ......... 26,110 ..... 4,352 
169 ***1790** ... MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN ........................... LLIURE/LIBRE ......... 26,110 ..... 4,352 
170 ***2985** ... MOROTE SEGARRA, ANTONIO ............................. LLIURE/LIBRE ......... 26,110 ..... 4,352 
171 ***7100** ... ESPINA MARTINEZ, MARCOS .............................. LLIURE/LIBRE ......... 26,108 ..... 4,351 
172 ***5224** ... BARBERAN GIMENO, ARANZAZU ......................... LLIURE/LIBRE ......... 26,107 ..... 4,351 
173 ***2957** ... NAVARRO BERNAL, ANDREA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 26,107 ..... 4,351 
174 ***9376** ... LOPEZ JIMENEZ, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 26,105 ..... 4,351 
175 ***4120** ... ANTON MARTINEZ, CRISTINA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 25,768 ..... 4,295 
176 ***5814** ... ANTONIO MATEU, MAR ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 25,767 ..... 4,295 
177 ***2153** ... GONZALEZ BALLESTER, ANDREA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 25,431 ..... 4,238 
178 ***7463** ... LLORENS ARMERO, RICARDO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 25,093 ..... 4,182 
179 ***7714** ... MELIAN GARCIA, SARA....................................... LLIURE/LIBRE ......... 25,092 ..... 4,182 
180 ***3514** ... ESCUDERO MORALES, JUAN CARLOS ................... LLIURE/LIBRE ......... 24,755 ..... 4,126 
181 ***2352** ... SANCHEZ VALDES, VIRTUDES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 24,755 ..... 4,126 
182 ***2339** ... PALACIOS QUESADA, MONICA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 24,752 ..... 4,125 
183 ***2361** ... PEREZ FERNANDEZ, LUCIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 24,752 ..... 4,125 
184 ***5481** ... VALENZUELA BISBAL, CARLES ............................ LLIURE/LIBRE ......... 24,752 ..... 4,125 
185 ***9042** ... PALACIOS CARRASCO, BEATRIZ .......................... LLIURE/LIBRE ......... 24,751 ..... 4,125 
186 ***8469** ... MULET TUR, ANGELA CLARA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 24,073 ..... 4,012 
187 ***0343** ... CALVO CORTES, BEATRIZ ................................... LLIURE/LIBRE ......... 24,072 ..... 4,012 
188 ***1332** ... MOBILIA CHULIA, CLAUDIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 24,072 ..... 4,012 
189 ***1280** ... GOMEZ CALDUCH, AMAYA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 23,735 ..... 3,956 
190 ***0715** ... SANCHEZ CIFRE, MARIA TERESA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 23,734 ..... 3,956 
191 ***3235** ... SANCHEZ RODRIGUEZ, RAQUEL .......................... LLIURE/LIBRE ......... 23,733 ..... 3,955 
192 ***3489** ... BOU MORENO, MARIA MERCEDES ........................ LLIURE/LIBRE ......... 23,397 ..... 3,899 
193 ***6428** ... GASULLA GIMENEZ, MARIA ROSA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 23,397 ..... 3,899 
194 ***8592** ... GARCIA ROBERTO, SUSANA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 22,718 ..... 3,786 
195 ***6704** ... ROCHER TRESCOLI, LIDIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 22,378 ..... 3,730 
196 ***4797** ... SIGNES FURIO, IRENE ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 22,378 ..... 3,730 
197 ***9185** ... CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA AMPARO ........... LLIURE/LIBRE ......... 22,043 ..... 3,674 
198 ***5804** ... SALINAS SAHUQUILLO, JAVIER ........................... LLIURE/LIBRE ......... 22,039 ..... 3,673 
199 ***0551** ... RIBES PORCAR, AARON ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,704 ..... 3,617 
200 ***7982** ... GALLEGO VALLEJO, JOSE.................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,702 ..... 3,617 
201 ***5094** ... GONZALEZ TORRES, PATRICIA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 21,702 ..... 3,617 
202 ***9179** ... CALATAYUD GALIANO, MARIA JOSE ..................... LLIURE/LIBRE ......... 21,364 ..... 3,561 
203 ***4293** ... CARBO SANCHO, JESUS ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,363 ..... 3,561 
204 ***2348** ... GRAU DARAS, MIRIAM TERESA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 21,363 ..... 3,561 
205 ***1750** ... SERRANO DEVIS, PACO ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,363 ..... 3,561 
206 ***9692** ... CASTELLO MARTINEZ, MIGUEL ............................ LLIURE/LIBRE ......... 21,359 ..... 3,560 
207 ***5720** ... DUBON JUAREZ, MARIA ANGELES........................ LLIURE/LIBRE ......... 20,346 ..... 3,391 
208 ***0407** ... ESTELLER PUCHAL, ARACELI ............................... LLIURE/LIBRE ......... 20,346 ..... 3,391 
209 ***2452** ... CATOIRA DOMENECH, ISABEL ............................. LLIURE/LIBRE ......... 20,345 ..... 3,391 
210 ***5204** ... PULIDO ASENSIO, LORENA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 20,007 ..... 3,335 
211 ***6930** ... GRAN CASTILLO, MARIA LUZ .............................. LLIURE/LIBRE ......... 20,006 ..... 3,334 
212 ***0302** ... CHAMBO CAMPOS, ANNA MARIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 19,668 ..... 3,278 
213 ***6664** ... JIMENEZ LEBRON, MONTSERRAT ......................... LLIURE/LIBRE ......... 19,329 ..... 3,222 
214 ***5383** ... NUEDA PARRILLA, SERGIO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 19,329 ..... 3,222 
215 ***2227** ... MARTEL VASQUEZ, LIZETH MERCEDES................. LLIURE/LIBRE ......... 18,653 ..... 3,109 
216 ***8598** ... LOPEZ VELASCO, ANGELES ALICIA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 18,311 ..... 3,052 
217 ***4029** ... BOHIGUES FERRER, DEBORA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 17,972 ..... 2,995 
218 ***6075** ... JUAN ESCUDERO, ALFONSO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 17,637 ..... 2,939 
219 ***6821** ... ALVARADO MIRALLES, ALICIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 17,297 ..... 2,883 
220 ***9443** ... ANDREU PEREZ, VIOLETA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,621 ..... 2,770 
221 ***2274** ... FERRANDIS CARMONA, LAURA ............................ Div.Funcional .......... 16,280 ..... 2,713 
222 ***5556** ... TORMOS QUILES, CARLES .................................. Div.Funcional .......... 16,279 ..... 2,713 
223 ***7194** ... DAUDEN FERRER, MIGUEL .................................. LLIURE/LIBRE ......... 15,939 ..... 2,656 
224 ***7296** ... RODRIGO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ........ LLIURE/LIBRE ......... 14,243 ..... 2,374 
225 ***0076** ... ALEIXANDRE CUENCA, MARIA ISABEL .................. Div.Funcional .......... 12,552 ..... 2,092 
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ORDRE ALFABÈTIC / ORDEN ALFABÉTICO 
 
        DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60  BASE 10                             DNI      COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE       ACCÉS/ACCESO    BASE 60   BASE 10 
 
1 .... ***1962** ... ABU-SHARIF BOHIGAS, FATIMAH ........................ LLIURE/LIBRE ......... 26,110...... 4,352 
2 .... ***4299** ... AGUSTINA AMADOR, LAURA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 28,818...... 4,803 
3 .... ***9642** ... ALBERT CAMAÑES, VICENTE ............................... LLIURE/LIBRE ......... 28,481...... 4,747 
4 .... ***7998** ... ALCOCER CREMADES, AURELIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 28,139...... 4,690 
5 .... ***0076** ... ALEIXANDRE CUENCA, MARIA ISABEL .................. Div.Funcional .......... 12,552...... 2,092 
6 .... ***7916** ... ALONSO MARTINEZ, ALICIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 45,426...... 7,571 
7 .... ***6821** ... ALVARADO MIRALLES, ALICIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 17,297...... 2,883 
8 .... ***5268** ... ANDRES MARTINEZ, MERCEDES .......................... LLIURE/LIBRE ......... 42,374...... 7,062 
9 .... ***9443** ... ANDREU PEREZ, VIOLETA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 16,621...... 2,770 
10 .. ***3444** ... ANIORTE SELMA, SANDRA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 30,853...... 5,142 
11 .. ***4120** ... ANTON MARTINEZ, CRISTINA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 25,768...... 4,295 
12 .. ***3755** ... ANTON PASTOR, ITZIAR ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,533...... 5,255 
13 .. ***5814** ... ANTONIO MATEU, MAR ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 25,767...... 4,295 
14 .. ***3881** ... APARICIO MEDINA, FATIMA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 31,190...... 5,198 
15 .. ***7513** ... AVINENT BOSCH, IRENE ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,868...... 5,311 
16 .. ***5224** ... BARBERAN GIMENO, ARANZAZU .......................... LLIURE/LIBRE ......... 26,107...... 4,351 
17 .. ***2742** ... BELMONTE CABRERA, ALICIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 37,632...... 6,272 
18 .. ***8499** ... BERNABEU ZARATE, PABLO ................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,309...... 6,385 
19 .. ***5186** ... BERNAT HOYOS, MARIA AMPARO ......................... LLIURE/LIBRE ......... 27,462...... 4,577 
20 .. ***0211** ... BERNAT PIÑA, LAURA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,005...... 6,667 
21 .. ***4420** ... BLAZQUEZ ROIG, LUIS ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,533...... 5,255 
22 .. ***4029** ... BOHIGUES FERRER, DEBORA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 17,972...... 2,995 
23 .. ***9572** ... BONIAS DIANA, MARIA DESAMPARADOS .............. LLIURE/LIBRE ......... 41,697...... 6,949 
24 .. ***3489** ... BOU MORENO, MARIA MERCEDES ........................ LLIURE/LIBRE ......... 23,397...... 3,899 
25 .. ***3411** ... BRINES SIREROL, LUCIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,480...... 4,747 
26 .. ***5796** ... BUFORN PEREZ, JOSE ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 33,225...... 5,537 
27 .. ***9179** ... CALATAYUD GALIANO, MARIA JOSE ..................... LLIURE/LIBRE ......... 21,364...... 3,561 
28 .. ***2146** ... CALATRAVA COSIN, BEATRIZ .............................. LLIURE/LIBRE ......... 45,087...... 7,515 
29 .. ***0343** ... CALVO CORTES, BEATRIZ ................................... LLIURE/LIBRE ......... 24,072...... 4,012 
30 .. ***6921** ... CAMARA MOGENTE, ARANTZAZU ......................... LLIURE/LIBRE ......... 32,547...... 5,425 
31 .. ***4293** ... CARBO SANCHO, JESUS ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,363...... 3,561 
32 .. ***5168** ... CARBONELL OLIVAN, MARIA VICTORIA ................ LLIURE/LIBRE ......... 28,481...... 4,747 
33 .. ***0102** ... CARRAL MORATA, MARIA ESTHER ........................ LLIURE/LIBRE ......... 30,854...... 5,142 
34 .. ***9692** ... CASTELLO MARTINEZ, MIGUEL ............................ LLIURE/LIBRE ......... 21,359...... 3,560 
35 .. ***4723** ... CASTELLS ESCARTI, SARA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 35,938...... 5,990 
36 .. ***7448** ... CASTILLO MARI, MARIA LAILA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 32,547...... 5,425 
37 .. ***2452** ... CATOIRA DOMENECH, ISABEL ............................. LLIURE/LIBRE ......... 20,345...... 3,391 
38 .. ***8872** ... CAVA MALDONADO, JUAN ................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,632...... 6,272 
39 .. ***0043** ... CERDAN GARCIA, EVA ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 35,937...... 5,989 
40 .. ***0302** ... CHAMBO CAMPOS, ANNA MARIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 19,668...... 3,278 
41 .. ***7044** ... COLOMA MARTINEZ, DANIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 38,307...... 6,385 
42 .. ***9185** ... CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA AMPARO ............ LLIURE/LIBRE ......... 22,043...... 3,674 
43 .. ***5282** ... CORBERAN TORMO, CARLOS ............................... LLIURE/LIBRE ......... 33,562...... 5,594 
44 .. ***3328** ... CUCALA ORIENT, MARIA ESTHER ......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,532...... 5,255 
45 .. ***8086** ... CUELLAR UREÑA, MARINA................................... LLIURE/LIBRE ......... 28,820...... 4,803 
46 .. ***7194** ... DAUDEN FERRER, MIGUEL .................................. LLIURE/LIBRE ......... 15,939...... 2,656 
47 .. ***8831** ... DE MOYA ROMERO, JUAN RAMON ........................ LLIURE/LIBRE ......... 42,375...... 7,063 
48 .. ***9334** ... DIAZ GARRIDO, EVA MARIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 32,885...... 5,481 
49 .. ***9092** ... DIAZ JIMENEZ, ANA EVA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 41,697...... 6,949 
50 .. ***3107** ... DIAZ PEREZ, MARIA JOSE ................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,410...... 7,402 
51 .. ***7092** ... DOMINGUEZ GARCIA, REBECA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 46,441...... 7,740 
52 .. ***5720** ... DUBON JUAREZ, MARIA ANGELES ........................ LLIURE/LIBRE ......... 20,346...... 3,391 
53 .. ***9485** ... DURA CHORNET, MARTA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,343...... 6,724 
54 .. ***5729** ... EGIDO CARRASCOSA, SERGIO ............................ LLIURE/LIBRE ......... 39,324...... 6,554 
55 .. ***0526** ... ESCRIG COLLADO, MIRIAM ................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,985...... 6,497 

56 .. ***3514** ... ESCUDERO MORALES, JUAN CARLOS ................... LLIURE/LIBRE ......... 24,755 ..... 4,126 
57 .. ***7100** ... ESPINA MARTINEZ, MARCOS .............................. LLIURE/LIBRE ......... 26,108 ..... 4,351 
58 .. ***0407** ... ESTELLER PUCHAL, ARACELI ............................... LLIURE/LIBRE ......... 20,346 ..... 3,391 
59 .. ***3850** ... FARIÑAS HERRERA, NATALIA .............................. LLIURE/LIBRE ......... 42,375 ..... 7,063 
60 .. ***9897** ... FERNANDEZ ALCOCER, AINOA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 28,142 ..... 4,690 
61 .. ***0376** ... FERNANDEZ BARBERA, IRENE ............................. LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
62 .. ***5074** ... FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ................... LLIURE/LIBRE ......... 27,464 ..... 4,577 
63 .. ***2274** ... FERRANDIS CARMONA, LAURA ............................ Div.Funcional .......... 16,280 ..... 2,713 
64 .. ***6205** ... FERRI SILVESTRE, MARIA DEL CARMEN ............... LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
65 .. ***8921** ... FOLCH SOLER, EUGENIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,565 ..... 5,594 
66 .. ***6953** ... FORES RIVAS, EVA ............................................ LLIURE/LIBRE ......... 28,479 ..... 4,746 
67 .. ***2949** ... FORTEA SANCHIS, GLORIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 29,499 ..... 4,916 
68 .. ***2047** ... FRESNEDA CASTELLANOS, ELENA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 39,663 ..... 6,611 
69 .. ***7982** ... GALLEGO VALLEJO, JOSE.................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,702 ..... 3,617 
70 .. ***0677** ... GARCIA BELLOT, ANA JOSEFA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 32,546 ..... 5,424 
71 .. ***8907** ... GARCIA BENITEZ, JESHICA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,648 ..... 6,441 
72 .. ***9405** ... GARCIA FALCON, JOAN ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,311 ..... 6,385 
73 .. ***5737** ... GARCIA GALLEGO, IRENE ................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,529 ..... 5,255 
74 .. ***3113** ... GARCIA MARTINEZ, PEDRO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 41,022 ..... 6,837 
75 .. ***8592** ... GARCIA ROBERTO, SUSANA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 22,718 ..... 3,786 
76 .. ***6636** ... GARRIDO ROMERO, MARIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 29,158 ..... 4,860 
77 .. ***6428** ... GASULLA GIMENEZ, MARIA ROSA ........................ LLIURE/LIBRE ......... 23,397 ..... 3,899 
78 .. ***9995** ... GIMENO GIMENO, MARINA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 32,209 ..... 5,368 
79 .. ***2843** ... GIMENO MARTOS, SILVIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 54,238 ..... 9,040 
80 .. ***1280** ... GOMEZ CALDUCH, AMAYA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 23,735 ..... 3,956 
81 .. ***9932** ... GOMEZ PEREZ, ALBERTO .................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,227 ..... 5,538 
82 .. ***8312** ... GOMIS VICEDO, ROSA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,987 ..... 6,498 
83 .. ***2153** ... GONZALEZ BALLESTER, ANDREA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 25,431 ..... 4,238 
84 .. ***5094** ... GONZALEZ TORRES, PATRICIA ............................ LLIURE/LIBRE ......... 21,702 ..... 3,617 
85 .. ***6930** ... GRAN CASTILLO, MARIA LUZ .............................. LLIURE/LIBRE ......... 20,006 ..... 3,334 
86 .. ***2103** ... GRAS NIETO, ELVIRA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
87 .. ***2348** ... GRAU DARAS, MIRIAM TERESA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 21,363 ..... 3,561 
88 .. ***7847** ... GRAU VALERO, PILAR ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 34,579 ..... 5,763 
89 .. ***2291** ... GUADALUPE FERNANDEZ, VICTOR ....................... LLIURE/LIBRE ......... 30,177 ..... 5,029 
90 .. ***8682** ... GUAITA CALATRAVA, ROSANA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 48,138 ..... 8,023 
91 .. ***7705** ... GUARDIOLA VILLORA, PATRICIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 40,343 ..... 6,724 
92 .. ***9728** ... HERMIDA ROMERO, VERONICA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 26,448 ..... 4,408 
93 .. ***6664** ... JIMENEZ LEBRON, MONTSERRAT ......................... LLIURE/LIBRE ......... 19,329 ..... 3,222 
94 .. ***5618** ... JIMENEZ MORENO, ROGELIA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 38,986 ..... 6,498 
95 .. ***6503** ... JIMENEZ NADAL, MARIA MAR .............................. LLIURE/LIBRE ......... 32,543 ..... 5,424 
96 .. ***4898** ... JORDAN RUIZ, ISABEL ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,341 ..... 6,724 
97 .. ***6075** ... JUAN ESCUDERO, ALFONSO ................................ LLIURE/LIBRE ......... 17,637 ..... 2,939 
98 .. ***5805** ... JURADO CORREAS, MANUELA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 41,699 ..... 6,950 
99 .. ***6363** ... LIBROS SOLER, IRENE ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,004 ..... 6,667 
100 ***7463** ... LLORENS ARMERO, RICARDO .............................. LLIURE/LIBRE ......... 25,093 ..... 4,182 
101 ***2334** ... LLORENTE NIETO, PEDRO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 40,680 ..... 6,780 
102 ***3990** ... LLORET GALIANA, ANA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 27,122 ..... 4,520 
103 ***1020** ... LLORIA PAES, FERNANDO ................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,533 ..... 5,255 
104 ***0177** ... LLUCH FUENTES, MARIA ISABEL .......................... LLIURE/LIBRE ......... 31,531 ..... 5,255 
105 ***7982** ... LOPEZ GONZALEZ, LAURA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 33,901 ..... 5,650 
106 ***9376** ... LOPEZ JIMENEZ, MARIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 26,105 ..... 4,351 
107 ***8452** ... LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ........................... LLIURE/LIBRE ......... 26,782 ..... 4,464 
108 ***1550** ... LOPEZ MEDINA, PATRICIA NATIVIDAD ................. LLIURE/LIBRE ......... 35,595 ..... 5,933 
109 ***5270** ... LOPEZ QUILIS, MARIA VICTORIA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 41,021 ..... 6,837 
110 ***8598** ... LOPEZ VELASCO, ANGELES ALICIA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 18,311 ..... 3,052 
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111 ***1755** ... LORENZO PLUMED, BEATRIZ ALICIA .................... LLIURE/LIBRE ......... 39,663...... 6,611 
112 ***0440** ... MACIAN SANCHEZ, ASER .................................... LLIURE/LIBRE ......... 41,022...... 6,837 
113 ***5610** ... MANSILLA FERRER, ENRIQUE .............................. LLIURE/LIBRE ......... 29,158...... 4,860 
114 ***7524** ... MARIN TEBAR, SARA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,531...... 5,255 
115 ***2227** ... MARTEL VASQUEZ, LIZETH MERCEDES ................. LLIURE/LIBRE ......... 18,653...... 3,109 
116 ***3900** ... MARTIN MARTINEZ, MARIA JOSE ......................... LLIURE/LIBRE ......... 33,564...... 5,594 
117 ***2156** ... MARTINEZ ALVAREZ, ANA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,614...... 6,102 
118 ***5680** ... MARTINEZ ANTON, GEMA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,225...... 5,537 
119 ***4505** ... MARTINEZ BERTOMEU, CLARA............................. LLIURE/LIBRE ......... 39,666...... 6,611 
120 ***2431** ... MARTINEZ CORREA, ALICIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 42,376...... 7,063 
121 ***1790** ... MARTINEZ FERRAGUD, MARTIN ........................... LLIURE/LIBRE ......... 26,110...... 4,352 
122 ***4175** ... MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 30,176...... 5,029 
123 ***1878** ... MATESANZ FEITO, RAQUEL ................................. LLIURE/LIBRE ......... 27,125...... 4,521 
124 ***9452** ... MATEU ROIG, LLEDO .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,833...... 4,972 
125 ***5703** ... MATEU VILA, MARIA EUGENIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 31,529...... 5,255 
126 ***0242** ... MEDINA CORTES, MARIA BEGOÑA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 32,208...... 5,368 
127 ***1271** ... MEJIAS PAVIA, CARLOS ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,496...... 4,916 
128 ***7714** ... MELIAN GARCIA, SARA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 25,092...... 4,182 
129 ***8964** ... MERLOS MADOLELL, LAURA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 33,562...... 5,594 
130 ***8432** ... MESEGUER FERRER, NOEMI ................................ LLIURE/LIBRE ......... 31,189...... 5,198 
131 ***6824** ... MEZQUITA TARRAGA, ANA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 28,143...... 4,691 
132 ***3260** ... MIRALLES AMOROS, MARIA ASUNCION ................ LLIURE/LIBRE ......... 35,937...... 5,989 
133 ***1332** ... MOBILIA CHULIA, CLAUDIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 24,072...... 4,012 
134 ***7543** ... MONTEAGUDO GIMENEZ, ANA CRISTINA .............. Div.Funcional .......... 32,208...... 5,368 
135 ***6629** ... MONTOYA JIMENEZ, SARA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 49,494...... 8,249 
136 ***2988** ... MORENO SERRANO, GONZALO ............................ LLIURE/LIBRE ......... 33,564...... 5,594 
137 ***2985** ... MOROTE SEGARRA, ANTONIO ............................. LLIURE/LIBRE ......... 26,110...... 4,352 
138 ***8469** ... MULET TUR, ANGELA CLARA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 24,073...... 4,012 
139 ***2957** ... NAVARRO BERNAL, ANDREA................................ LLIURE/LIBRE ......... 26,107...... 4,351 
140 ***5943** ... NAVARRO MIRA, CANDIDA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 43,054...... 7,176 
141 ***7032** ... NAVARRO MORENO, JULIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 31,528...... 5,255 
142 ***0881** ... NAVARRO TARAZAGA, NATALIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 36,275...... 6,046 
143 ***5383** ... NUEDA PARRILLA, SERGIO .................................. LLIURE/LIBRE ......... 19,329...... 3,222 
144 ***6648** ... NUÑEZ HUERTAS, MIGUEL .................................. Div.Funcional .......... 42,038...... 7,006 
145 ***5438** ... OCAÑA ORTIZ, ANA MARIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 40,341...... 6,724 
146 ***9950** ... OLMO GARCIA, ANGEL MIGUEL............................ LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
147 ***6261** ... OLTRA NAVARRO, MARIA JOSE ............................ LLIURE/LIBRE ......... 37,629...... 6,272 
148 ***0244** ... ORRIT FERRER, GRACIELA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
149 ***6381** ... ORTI CALATAYUD, MARIA ROSARIO ..................... LLIURE/LIBRE ......... 30,177...... 5,029 
150 ***8941** ... ORTUÑO FORCADA, MIRIAM PILAR ...................... LLIURE/LIBRE ......... 34,917...... 5,819 
151 ***9042** ... PALACIOS CARRASCO, BEATRIZ .......................... LLIURE/LIBRE ......... 24,751...... 4,125 
152 ***9042** ... PALACIOS CARRASCO, CRISTINA......................... LLIURE/LIBRE ......... 29,158...... 4,860 
153 ***2339** ... PALACIOS QUESADA, MONICA............................. LLIURE/LIBRE ......... 24,752...... 4,125 
154 ***5942** ... PASCUAL CUADRADO, MARIA DEL CARMEN........... LLIURE/LIBRE ......... 30,853...... 5,142 
155 ***4062** ... PASCUAL CUADRADO, RUBEN MANUEL ................. LLIURE/LIBRE ......... 35,599...... 5,933 
156 ***5947** ... PATIÑO VERA, ANA BELEN .................................. LLIURE/LIBRE ......... 31,533...... 5,255 
157 ***1278** ... PERALTA LLORENS, NURIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 27,125...... 4,521 
158 ***3482** ... PEREZ ALFONSO, KAREN ELIANA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 44,072...... 7,345 
159 ***2361** ... PEREZ FERNANDEZ, LUCIA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 24,752...... 4,125 
160 ***0819** ... PEREZ LOPEZ, LAURA ......................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,837...... 4,973 
161 ***5668** ... PEREZ SILES, LIDIA ........................................... Div.Funcional .......... 28,142...... 4,690 
162 ***1283** ... PEREZ TORRES, SONIA....................................... LLIURE/LIBRE ......... 48,137...... 8,023 
163 ***9003** ... PINTO CARBO, MARINA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 46,442...... 7,740 
164 ***5382** ... PRIETO SALVADOR, JULIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 38,986...... 6,498 
165 ***9312** ... PUENTES ALEGRE, VICTOR ................................. LLIURE/LIBRE ......... 37,630...... 6,272 
166 ***5204** ... PULIDO ASENSIO, LORENA ................................. LLIURE/LIBRE ......... 20,007...... 3,335 
167 ***8817** ... RAMOS PARDO, MARIA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,225...... 5,537 
168 ***5513** ... RECUENCO DIEZ, LOIDA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 32,885...... 5,481 
169 ***9905** ... RIBELLES FRANCH, ELISA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 44,068...... 7,345 

170 ***0551** ... RIBES PORCAR, AARON ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,704 ..... 3,617 
171 ***0707** ... RISUEÑO ALBUIXECH, RUTH ............................... LLIURE/LIBRE ......... 42,375 ..... 7,063 
172 ***6704** ... ROCHER TRESCOLI, LIDIA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 22,378 ..... 3,730 
173 ***7918** ... RODENAS MARCO, MARIA DESAMPARADOS .......... LLIURE/LIBRE ......... 40,681 ..... 6,780 
174 ***7296** ... RODRIGO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN ........ LLIURE/LIBRE ......... 14,243 ..... 2,374 
175 ***0753** ... ROVIRA GARCIA, ALICIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 27,801 ..... 4,634 
176 ***6438** ... RUBIO SANCHEZ, ROSA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 31,869 ..... 5,312 
177 ***1254** ... RUIZ SANCHO, MARTA ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,516 ..... 5,086 
178 ****8502* ... RUSEN ---, VIORICA .......................................... LLIURE/LIBRE ......... 32,547 ..... 5,425 
179 ***7891** ... SALAS CALVO, MELANIE ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 26,781 ..... 4,464 
180 ***1666** ... SALAZAR GUIRAL, CARME .................................. LLIURE/LIBRE ......... 33,900 ..... 5,650 
181 ***5804** ... SALINAS SAHUQUILLO, JAVIER ........................... LLIURE/LIBRE ......... 22,039 ..... 3,673 
182 ***4129** ... SALVA SOLA, MIRIAM ........................................ LLIURE/LIBRE ......... 29,835 ..... 4,973 
183 ***2567** ... SALVADOR BRIONES, AMPARO ............................ LLIURE/LIBRE ......... 30,177 ..... 5,029 
184 ***2094** ... SALVADOR LANGA, MARISOL .............................. LLIURE/LIBRE ......... 27,463 ..... 4,577 
185 ***9298** ... SAN JOSE MARTINEZ, ALBERTO .......................... LLIURE/LIBRE ......... 38,309 ..... 6,385 
186 ***8665** ... SANCANUTO CHARDI, CINTIA ............................. LLIURE/LIBRE ......... 38,647 ..... 6,441 
187 ***5292** ... SANCHEZ CAMPOS, ALMUDENA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 27,803 ..... 4,634 
188 ***0715** ... SANCHEZ CIFRE, MARIA TERESA ......................... LLIURE/LIBRE ......... 23,734 ..... 3,956 
189 ***6969** ... SANCHEZ LOPEZ, JUAN CARLOS .......................... LLIURE/LIBRE ......... 36,954 ..... 6,159 
190 ***3235** ... SANCHEZ RODRIGUEZ, RAQUEL .......................... LLIURE/LIBRE ......... 23,733 ..... 3,955 
191 ***2352** ... SANCHEZ VALDES, VIRTUDES ............................. LLIURE/LIBRE ......... 24,755 ..... 4,126 
192 ***9553** ... SANCHIS FERRER, AMANDA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 33,904 ..... 5,651 
193 ***4940** ... SANCHIS SORO, DUNIA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,311 ..... 6,385 
194 ***4390** ... SANCHO MESTRE, CARMEN................................. LLIURE/LIBRE ......... 35,933 ..... 5,989 
195 ***9279** ... SANTONJA AYUSO, LUCIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 37,631 ..... 6,272 
196 ***0754** ... SANZ LORENTE, MARIA ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 29,494 ..... 4,916 
197 ***5186** ... SARRION VIÑES, GRACIELA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 28,477 ..... 4,746 
198 ***0552** ... SAUCO CALDERON, ELVIRA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 31,867 ..... 5,311 
199 ***0042** ... SAURA CASINO, AINHOA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,920 ..... 5,820 
200 ***7995** ... SEGUI OCHANDO, CRISTINA ............................... LLIURE/LIBRE ......... 42,038 ..... 7,006 
201 ***5867** ... SELVA VILLAZALA, BEATRIZ ............................... LLIURE/LIBRE ......... 30,514 ..... 5,086 
202 ***1750** ... SERRANO DEVIS, PACO ...................................... LLIURE/LIBRE ......... 21,363 ..... 3,561 
203 ***5089** ... SERRANO FERRER, PAULA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 28,479 ..... 4,746 
204 ***0392** ... SEVILLANO MILAN, ANA ..................................... LLIURE/LIBRE ......... 38,649 ..... 6,442 
205 ***4797** ... SIGNES FURIO, IRENE ....................................... LLIURE/LIBRE ......... 22,378 ..... 3,730 
206 ***9784** ... SOLER MAHIQUES, MARIA BLANCA ...................... LLIURE/LIBRE ......... 36,277 ..... 6,046 
207 ***0094** ... TABERNER CUEVAS, ANA AMPARO ....................... LLIURE/LIBRE ......... 36,611 ..... 6,102 
208 ***6144** ... TAFALLA TORRES, JOSE MANUEL ......................... LLIURE/LIBRE ......... 28,821 ..... 4,804 
209 ***9685** ... TERUEL FURIO, MARCOS .................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,224 ..... 5,537 
210 ***8957** ... TOMAS MARTINEZ, NEREA .................................. LLIURE/LIBRE ......... 32,884 ..... 5,481 
211 ***5556** ... TORMOS QUILES, CARLES .................................. Div.Funcional .......... 16,279 ..... 2,713 
212 ****5458* ... TUDOR ---, IULIA IOANA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 36,614 ..... 6,102 
213 ***2980** ... URTASUN LANZA, MARIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 33,224 ..... 5,537 
214 ***4525** ... UTRERA LORENTE, LIDIA .................................... LLIURE/LIBRE ......... 34,244 ..... 5,707 
215 ***5481** ... VALENZUELA BISBAL, CARLES ............................ LLIURE/LIBRE ......... 24,752 ..... 4,125 
216 ***3249** ... VALENZUELA CUMBA, EDISON DANIEL ................. LLIURE/LIBRE ......... 30,177 ..... 5,029 
217 ***9664** ... VALERO MARTINEZ, YLENIA ................................ LLIURE/LIBRE ......... 35,260 ..... 5,877 
218 ***5033** ... VALERO MORENO, MIGUEL ................................. LLIURE/LIBRE ......... 40,343 ..... 6,724 
219 ***7363** ... VAZQUEZ CHIRIVELLA, CONCEPCION .................. LLIURE/LIBRE ......... 31,191 ..... 5,198 
220 ***6930** ... VELAZQUEZ PUIG, MARIA ................................... LLIURE/LIBRE ......... 30,513 ..... 5,085 
221 ***1851** ... VENDRELL ALMENDROS, CELIA ........................... LLIURE/LIBRE ......... 37,971 ..... 6,328 
222 ***6793** ... VERGARA GOMEZ, GLORIA MARIA ....................... LLIURE/LIBRE ......... 33,564 ..... 5,594 
223 ***7675** ... VICENTE GUEVARA, SERGIO ............................... LLIURE/LIBRE ......... 32,210 ..... 5,368 
224 ***2603** ... VILLATORO BONGIORNO, KATJA ......................... Div.Funcional .......... 42,038 ..... 7,006 
225 ***4591** ... VIUDES CONEJERO, ESTEFANIA .......................... LLIURE/LIBRE ......... 43,732 ..... 7,289 
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